
خرده خبر

هاشمی: ورزشکاران درک بالایی از 
شرایط کشور دارند

کیومرث هاشمی روز گذشته در محل وزارتخانه در 
ــا ملی‌پوشان و کاپیتان‌های  دیداری چهره به چهره ب
تیم‌های ملی گفت‌وگو کرد. وزیر ورزش و جوانان در 
ــه در  ــحالم ک ــیار خوش ــت: بس ــار داش ــت اظه ــن نشس ای
خدمت کاپیتان‌ها و ملی‌پوشان تیم‌های مختلف 
جمهوری  رزمندگان  اخیر  موفقیت‌های  هستیم. 
اسامی درخصوص عملیات اخیر و اجرایی شدن 
وعده صادق را تبریک می‌گویم و تشکر می‌کنم از 
جامعه ورزش که در این مدت کوتاه واکنش‌های 
بسیار خوبی به این عملیات پرشکوه داشتند و این 
نشان می‌دهد که ورزشکاران درک بالایی از شرایط 

ــد. ــور دارن کش
هاشمی خاطرنشان کرد: موضوع روایتگری برای مقام 
معظم رهبری و رئیس جمهور اینقدر پراهمیت است 
که ستاد روایت پیشرفت تشکیل شد و آقای تقدیری 
با حکم رئیس جمهور محترم ریاست این ستاد 
را برعهده گرفت. فعاً در شروع کار هستیم و لازم 
است که اهمیت بیشتری به موضوع روایتگری داده 
ــأله  ــه مس ــی ب ــا خیل ــت‌ها و اردوه ــه نشس ــود و این‌گون ش

ــد. ــک می‌کن ــری کم روایتگ
وی بیان کرد: در حوزه ورزش هر مدالی که به دست 
ــه  ــی ک ــد. زمان ــک می‌کن ــرفت کم ــت پیش ــه روای ــد ب می‌آی
قهرمانان کشور در یک رویداد بین‌المللی حضور 
دارند و سرود کشور پخش می‌شود، باعث غرور 
ملی می‌شود و این اثرگذاری ورزش را نشان می‌دهد.
وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اهمیت موضوع 
از  یکی  حجاب  موضوع  داشت:  اظهار  حجاب 
موضوعات اصلی و دغدغه نظام است چرا که انقلاب 
ما انقاب فرهنگی بود. وقتی یک بانوی ما با حجاب 
ــده  ــان دهن ــود، نش ــر می‌ش ــی حاض ــداد بین‌الملل در روی

ــت. ــورمان اس ــگ کش ــدار فرهن اقت
هاشمی افزود: زمانی روایت پیشرفت به خوبی 
منتشر خواهد شد که از زبان خود قهرمانان باشد. 
همان‌طور که وقتی افتخارات هشت سال دفاع 
ح می‌شود، قطعاً  مقدس از سوی رزمندگان مطر
خیلی تفاوت دارد و حس و حال بهتری برای مخاطبان 

خواهد داشت.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: البته باید به این نکته 
توجه کنیم که قهرمانان فقط نباید راوی مسائل 
ورزشی باشند و می‌توانند با توجه به علاقه‌مندی 
ــکاران  ــند. ورزش ــز باش ــر نی ــای دیگ ــائل حوزه‌ه راوی مس
ــرفت‌های  ــه پیش ــور ک ــای کش ــه حوزه‌ه ــد در هم می‌توانن
خوبی داشته‌ایم ورود کنند و به عنوان راوی برای 

ــند. ــته باش ــذاری داش ــان اثرگ مخاطب
ان‌شاءالله در  کرد:  کیومرث هاشمی خاطرنشان 
ــرفت  ــت پیش ــرای روای ــی ب ــه وزارت ورزش بخش مجموع

مهیا خواهیم کرد که اتفاقات مثبت بازگو شود.
لازم به ذکر است اولین دوره اخاق حرفه‌ای و اردوی 
روایت پیشرفت ویژه کاپیتان‌ها و نخبگان ورزشی 
تیم‌های رشته‌های مختلف ورزشی کشور توسط 
اداره کل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان ۲۷ لغایت 
۲۸ فروردین در استان هرمزگان و جزیره قشم برگزار 

ــد. ــد ش خواه

غ؛ هدیه پرتاب آزاد ساندویچ مر
بوبان ماریانوویچ سنتر بازیکن 224 سانتی‌متری تیم 
بسکتبال هیوستون‌ راکتس در بازی تیمش مقابل 
لس‌آنجلس کلیپرز، هدیه‌ای فراموش نشدنی به 

تماشاگران حاضر در سالن کریپتو شهر LA داد.
مسئولان تیم کلیپرز، پیش از آغاز بازی اعام کرده 
بودند، اگر بازیکنی از تیم هیوستون در کوارتر 
چهارم، 2 پرتاب آزاد متوالی را از دست بدهد به همه 

غ خواهد داد. تماشاگران، یک ساندویچ مر
ــی  ــاب آزاد متوال ــداً 2 پرت ــارم، عم ــر چه ــان در کوارت بوب
خود را وارد سبد نکرد تا به این ترتیب هدیه‌ای به 
حاضران در سالن کریپتو شهر لس‌آنجلس داده 
باشد. او پس از هدر دادن عمدی پنالتی دوم به 

ــرد. ــحالی ک ــاگران، خوش ــراه تماش هم

چامیزو: آذربایجان رشوه داد، نگرفتم 
رقابت‌های کشتی آزاد کسب سهمیه المپیک در 
قاره اروپا با معرفی ۱۲ چهره راه‌یافته به المپیک به 
پایان رسید. در مهم‌ترین دیدار برگزارشده مرحله 
نیمه‌نهایی در وزن ۷۴ کیلوگرم فرانک چامیزو، 
دارنده مدال‌های برنز المپیک و دو طا و یک 
نقره جهان از ایتالیا مقابل بایراموف از جمهوری 
آذربایجان تن به شکست داد و از رسیدن به سهمیه 
المپیک بازماند. چامیزو بعد از این مبارزه در 
شرایطی که نتوانست شکست را بپذیرد، یک اتهام 
جدی مطرح و ادعا کرد که فدراسیون کشتی 
جمهوری آذربایجان به او پیشنهاد رشوه ۳۰۰ هزار 
دلاری برای شکست در این دیدار داده است.نکته 
حائز اهمیت این است که اتحادیه جهانی کشتی 
پیش از این تحقیقات خود را در خصوص داوری این 
مسابقه آغاز کرده و انتظار می‌رود در روزهای آینده 

تصمیم‌گیری شود.

سهرابیان: مربی برزیلی مدیر نبود 
علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی در 
خصوص عملکرد پدور سنا، سرمربی اسبق و برزیلی 
تیم ملی قایقرانی ایران گفت: پدرو سنا مربی بسیار 
خوبی بود، اما مدیری نبود که چالش‌های تیم ملی 
را هدایت و اداره کند. زمانی که او هدایت تیم ملی را 
برعهده گرفت قهرمانان گذشته ایرانی را تحت هدایت 
او قرار دادیم تا آموزش ببینند. باید به مربیان جدید 
خود دانش روز تزریق کنیم تا در سالیان نه چندان 
دور غنی شویم. وی گفت: از تمامی خانواده قایقرانی، 
ــکر  ــان تش ــک و وزارت ورزش و جوان ــی المپی ــه مل کمیت
ــا  ــد و از آنه ــه می‌دهن ــکاران روحی ــه ورزش ــه ب ــم ک می‌کن
حمایت می‌کنند و باعث می‌شوند که موفقیت‌های 

جدیدی داشته باشیم. 
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 سالتو 
 طلایی 
در بیشکک

 حسرت قهرمانی به دلمان ماند

داوودی‌پور: نمی‌دانم به معروف 
می‌رسم یا نه

 
پاس‌های خوبش در بازی فینال، همه را 
وادار به تحسین می‌کرد. حرف از ایلشن 
داوودی‌پور پاسور21 ساله شهداب یزد 
است که عملکرد خوبش، حتی میلوش 
پاسور باتجربه صربستانی را نیمکت‌نشین 
کرد و پائز سرمربی جدید او را به اردو 
فراخواند. ایلشن با اینکه از کارش در لیگ 
برتر راضی است، اما دلش می‌خواست آن 

را با قهرمانی تمام کند که نشد.
فکر می‌کردی به اردوی تیم ملی دعوت شوی؟

قبل از بازی اول فینال اصلاً فکرش را 
نمی‌کردم اما بعد از فینال حدس می‌زدم 
دعوتم کنند. خوشحالم که حدسم 

درست از آب درآمد.
خستگی‌ات در رفت که به اردو رفتی؟

نه هنوز خستگی بازی فینال از تنم بیرون 
نرفته، اما اردو هم خوب است.

تو با درخشش در فینال لیگ برتر نشان دادی 

که می‌توانی حرف‌های زیادی برای گفتن 

داشته باشی؟

در واقع نه من که همه بازیکنان در 
پلی‌آف و دور ‌نیمه نهایی و نهایی لیگ 
برتر ثابت می‌کنند، سطح کارشان چطور 
است. بازی‌های اول برای من کار خیلی 
سخت بود بویژه در بازی با اردکان، اما 
بازی به بازی بهتر شدم، البته کادر فنی 
و هم‌تیمی‌هایم مثل مسعود غلامی 
و بقیه بچه‌ها خیلی به من کمک 
می‌کردند و روحیه می‌داند تا در زمین 
استرس کمتری داشته باشم و در عوض 
با عملکرد بهتر خودم را نشان دهم. 
خیلی از بچه‌ها در بازی فینال کمکم 
کردند، حتی وسط زمین مدام درحال 
روحیه دادن به من بودند. آنها می‌گفتند 
باید بازی را دربیاوری، مسعود غلامی و 
حضرت‌پور شاید بیشتر از بقیه هوایم را 
داشتند و همین باعث شد تا در فینال 

خوب کار کنم.
پس از کارت در این فصل راضی هستی؟

راضی‌ام. اما خیلی دوست داشتم تجربه 
سال اول پاسوری در لیگ برتر با قهرمانی 
تمام شود که نشد. معمولاً تیم‌ها با 
پاسورهای باتجربه قهرمان می‌شوند، 

من می‌خواستم این تابو را بشکنم و 
ثابت کنم پاسور جوان هم می‌تواند تیم 

را قهرمان کند، اما نشد.
به نظرت می‌توانی یک روزی مثل سعید معروف 

شوی؟

نمی دانم چطور می‌شود، سعید معروف 
اسطوره والیبال ایران است، ولی همه 
تلاشم را می‌کنم تا پاسور خوبی شوم و 
بتوانم در لیگ‌های اروپایی بازی کنم و 

همین طور در تیم ملی.
البته حالا هم در اردو کار راحتی برای حضور در 

ترکیب 18 نفره تیم نداری. درست است؟

کارم خیلی سخت است. درحال حاضر 
من، عرشیا به‌نژاد و علی رمضانی در 
اردو هستیم. محمد وادی هم بیاید کار 
سخت‌تر می‌شود. اما من تلاشم را 
می‌کنم و 100 درصد توانم را می‌گذارم در 
تمرینات. حالا پائز بیاید شاید انتخاب 
شوم، شاید هم نه. اما من همه تلاشم 

را می‌کنم.
 انتخاب نشوی ناامید می‌شوی؟

نه. ناامید نمی‌شوم حتی اگر خط 
بخورم. به هرحال من پاسور جوانی 
هستم و راه درازی دارم، تلاشم را بیشتر 

می‌کنم تا به خواسته‌ام برسم.

محمدرضا تندروان چقدر به تو کمک کرد؟

او، همکارانش در کادر فنی تیم شهداب 
یزد و حتی مدیر باشگاه خیلی به من 
کمک کردند، خیلی روحیه می‌دادند و 
می‌گفتند، تو باید خودت را ثابت کنی تا 
معلوم شود مؤمنی‌مقدم با خط زدن تو 
اشتباه کرده است. همین‌ها باعث شد 
تا تجربه پاس دادن در سال اول لیگ برتر 
برایم خاص شود. از همه آنها متشکرم.

ظاهراً کار تو به حدی خوب بود که بعد از 

مصدومیت مهدی مهدوی و آمدن پاسور 

خارجی، سرمربی تیم شهداب باز تو را ترجیح 

می‌داد.

اتفاقاً پاسور خارجی تیم ما پاسور خوبی 
بود. اما به خاطر اینکه من از اول فصل 
با بچه‌ها بیشتر تمرین کرده بودم، با 

آنها هماهنگ‌تر بودم تا پاسور خارجی که 
نیم فصل دوم آمده بود، به خاطر همین 
در بیشتر بازی‌ها من پاس می‌دادم، 
در واقع ذخیره بودن پاسور خارجی 
به خاطر ضعفش نبود. او اتفاقاً پاسور 
خیلی خوبی است و حضور من یا او در 
زمین بستگی به سیستم و تاکتیک تیم 
در بازی‌ها داشت. چرا که سیستم کار 
میلوش آرسنوسکی فرق داشت. حضور 
من یا میلوش بستگی به تیم مقابل 

داشت که برابر چه تیمی باشد.
تحسین‌ها و تمجید‌ها چقدر به پیشرفت تو 

کمک می‌کند؟

با اینکه تمجیدها روحیه و انگیزه خاصی 
به من می‌داد، اما هیچ وقت نگفتم من 
به قله رسیدم و کار تمام است، بلکه 

تلاشم را بیشتر می‌کردم تا پیشرفتم 
متوقف نشود، نمی‌خواستم بگویند تا 
دو تا تعریف شنید انگیزه‌اش کم شد. 
من همه‌جوره مایه می‌گذاشتم تا تیمم 
برنده بازی باشد اما والیبال است دیگر. 
حیف با باخت در فینال، حسرت قهرمانی 

در دل‌مان ماند.
بین پاسورها از چه کسی الگو‌برداری می‌کنی؟

بازی سعید معروف را خیلی دوست دارم 
و معمولاً بازی‌هایش را تماشا می‌کنم. 
بجز او بازی‌های حیاتای، دچکو و رزنده 
را هم دوست دارم، اما سعید معروف چیز 
دیگری است. سعی می‌کنم تکنیک‌های 
او را تمرین کنم. هرچند هر پاسور یک 
سبک دارد. او اسطوره است و نمی‌دانم 

به او می‌رسم یا نه؟

کامران و حسن 
باید با هم 

انتخابی برگزار 
کنند اگر حسن 

یزدانی همانند 
سه مسابقه 
انتخابی که 

از قبل برگزار 
کرده، بتواند 

کامران را 
شکست بدهد؛ 

خیال همه در 
المپیک هم 

از او راحت 
می‌شود

گفت و گو

مهری رنجبر
خبر‌نگار

برش 
سه

              انتخابی چهارم؟
حالا همه منتظر هستند تا حسن یزدانی هم شرایطش را اعام کند. او هنوز 
شرایط حضور در اردو را ندارد و به احتمال زیاد در اولین مرحله اردوی تیم ملی 
بعد از مسابقات گزینشی در قرقیزستان به اردو اضافه می‌شود. بعد از حضور 
در اردو مشخص می‌شود که وضعیت کتف یزدانی چطور است. البته کادر فنی 
نام حسن یزدانی را برای حضور در تورنمنت مجارستان قرار داده و اگر شرایطش 
در اردو مناسب باشد او ۱۷ خرداد به مجارستان اعزام می‌شود. کادر فنی قصد 
دارد در بوداپست حسن را محک بزند اما شاید انتخابی مهم کشتی در این وزن 
هم همان‌جا برگزار شود. هنوز فدراسیون و کادر فنی درباره وضعیت کامران 
تصمیم خود را به طور رسمی اعام نکردند اما به نظر بعید است که محسن 

کاوه مشکلی با این موضوع داشته باشد.

راند چهارم؛ انتخابی یزدانی و قاسمپور قطعی است

 ال‌کلاسیکوی کشتی ایران 
در بوداپست؟

محسن وظیفه /از حدود ۲۰ روز پیش کامران قاسمپور با انجام یک مصاحبه رسمی اعلام کرد که از این پس در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان 
می‌رود. تصمیمی که برخلاف روندی بود که در دو سال گذشته انجام شد و حالا باید منتظر برگزاری یک مسابقه انتخابی در این وزن بین 
ج از ایران برگزار  حسن یزدانی و کامران قاسمپور بود. یک انتخابی جذاب که برای چهارمین بار برگزار می‌شود و البته شاید این‌بار در خار
شود. سال گذشته و به خصوص بعد از مصدومیت یزدانی و البته شکست کامران قاسمپور در جایزه بزرگ کرواسی مقابل کایل اسنایدر، 
زمزمه‌های حضور کامران قاسمپور در وزن ۸۶ کیلوگرم به راه افتاد. کامران چند بار این موضوع را به روش‌های مختلف به گوش کادرفنی 
رساند اما کادر فنی به دلیل بحث چرخه انتخابی تیم ملی و البته وزن کم کردن‌های کامران این موضوع را نادیده گرفت تا اینکه در اولین 
روزهای سال جدید کامران با اعلام اینکه ۹۰ کیلوگرم بیشتر وزن ندارد، قید حضور در ۹۷ کیلوگرم را زد. حالا با توجه به درخواست رسمی 

کامران، کادر فنی هم باید بپذیرد که از این کشتی‌گیر در ۸۶ کیلوگرم استفاده کند.  

             کامران گره 86 را باز می‌کند؟
در وزن 86 کیلوگرم بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی فقط دو نفر ماندند؛ حسن یزدانی و هادی وفا‌یی‌پور؛ 
اولی کتفش خراب است و در چند ماه مانده به المپیک هنوز روی تشک هم نرفته. دومی در قهرمانی آسیا 
نتیجه بسیار ضعیفی گرفته و قابل اعتماد نیست. وفایی‌پور در قهرمانی آسیا به کسی باخت که همیشه 
مقابل حسن یزدانی 10 بر صفر بازنده بوده. به همین دلیل کادر فنی و فدراسیون چاره‌ای ندارند تا اینکه 

ــند  ــه باش ــران چرخ ــر نگ ــاید کاوه و دبی ــد. ش ــم کنن ــران فراه ــرم کام ــور در 86 کیلوگ ــرای حض ــرایط را ب ش
اما چرخه انتخابی تیم ملی این اجازه را به رئیس فدراسیون و کادر فنی داده تا در یک وزن 

تصمیمی را بگیرند که به سود کشتی باشد. حضور کامران در 86 کیلوگرم را باید به 
فال نیک گرفت. کامران و حسن باید با هم انتخابی برگزار کنند 

اگر حسن یزدانی همانند سه مسابقه انتخابی که از قبل برگزار 
کرده، بتواند کامران را شکست بدهد؛ خیال همه در المپیک 
هم از او راحت می‌شود اما اگر شرایط کشتی گرفتن را نداشته 

باشد، این فرصت به کامران می‌رسد تا مدال ایران در وزن 
86 کیلوگرم از بین نرود.

              تصمیم اشتباه پژمان
حضور کامران در ۹۷ کیلوگرم از ابتدا هم 
اشتباه بود اما این تصمیم اشتباه به اصرار 

ــک  ــد از نزدی ــالا بع ــد و ح ــه ش ــتکار گرفت ــان درس پژم
ــران در  ــور کام ــه حض ــدند ک ــه ش ــه متوج ــال هم ــه دو س ب

97 کیلوگرم بی‌فایده است. کامران خواهان حضور در 
المپیک بود و این موضوع را دو سال پیش به فدراسیون 
و کادر فنی وقت اعام کرد اما درستکار به جای فراهم 
کردن شرایط برگزاری انتخابی در وزن 86 کیلوگرم، 
ــا ۹۲  ــه ۹۷ کیلوگرم فرستاد. حضور کامران ب کامران را ب
ــن وزن  ــتی‌گیران ای ــه کش ــرم ک ــرم وزن  در ۹۷ کیلوگ کیلوگ
معمولً ۱۰۰ کیلوگرم وزن دارند، از روز اول مشخص بود که 
اشتباه است اما پژمان قصد داشت از هر دو ستاره تیم 
ملی در المپیک استفاده کند؛ رؤیایی که محقق نشد.
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                                        افت محسوس 

 حضور کامران در ۹۷ کیلوگرم تبعات زیادی داشت. یکی از تبعات این تصمیم تحقیر کشتی‌گیران ۹۷ کیلوگرم تیم 
ملی کشتی آزاد بود. با حضور کامران که در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی می‌گرفت عماً کادر فنی وقت به کشتی‌گیرانی 
مثل امیرعلی آذرپیرا، مجتبی گلیج و محمدحسین محمدیان اعام کرد که اعتمادی به آنها ندارد و همین هم 
باعث شد این کشتی‌گیران دچار افت محسوسی شوند. عاوه بر این، مسابقه و تمرین کامران با کشتی‌گیرانی 
که از خودش سنگین‌تر بودند، باعث شد تا چند بار با مصدومیت شدید روبه‌رو شود و همین باعث شده تا 

علیرضا دبیر و محسن کاوه در مقابل تصمیم کامران برای حضور در ۸۶ کیلوگرم خیلی مقاومت نکنند.

3

کشتی آسیا برای ایران که داعیه بزرگی 
در جهان دارد همیشه یک زنگ تفریح 
ــوان  ــم ج ــا تی ــی ب ــوده. حت ــرگرمی ب و س
شده و نفرات جوانتر هم در آسیا 
همیشه درخشیده‌ایم. آنچه در روز 
فرنگی  کشتی  رقابت‌های  نخست 
آسیا در بیشکک دوباره اثبات شد و 
فرنگی‌کاران کشورمان در مسابقات 
پنج وزن نخست رقابت‌های کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا به 2 مدال طلا، 1 
مدال نقره و 1 مدال برنز دست یافتند.
ــس  ــرز پ ــا دادم ــرم پوی در وزن 55 کیلوگ
از استراحت در دور اول، در دور دوم 
البیدهان  2 سجاد  بر   7 با نتیجه 
از عراق را از پیش رو برداشت و به 
مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در 
این مرحله با نتیجه 3 بر 2 تائه مین 
کیم از کره جنوبی را شکست داد و 
ــرز در  ــت. دادم ــال راه یاف ــدار فین ــه دی ب
ــا نتیجه 9 بر صفرمغلوب  این دیدار ب

یو چول از کره شمالی شد و به مدال 
ــید. ــره رس نق

در وزن 63 کیلوگرم ایمان محمدی 
پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم با نتیجه 9 بر صفر کرار البیدهان 
از عراق را شکست داد. وی در دور بعد 
و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه 10 بر 
4 مغلوب آیاتا سوزوکی از ژاپن شد و به 
دیدار رده‌بندی رفت. محمدی در این 
دیدار 10 بر صفر هادونگ تان از چین 

را مغلوب کرد و به مدال برنز رسید.
در وزن 77 کیلوگرم امیر عبدی پس 
از دو پیروزی برابر حریفانی از  عراق 
و هند و دو شکست برابرحریفانی از 
قرقیزستان و قزاقستان در جایگاه 

ــت. ــرار گرف ــم ق پنج
در وزن 87 کیلوگرم ناصر علیزاده پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم 
با نتیجه 8 بر 1 آتابک عزیزبیکوف 
به  و  داد  را شکست  از قرقیزستان 

وی  یافت.  راه  نیمه‌نهایی  مرحله 
ــد  ــر 1 از س ــه 1 ب ــا نتیج ــه ب ــن مرحل در ای
ماساتو سومی از ژاپن گذشت و به 
دیدار فینال راه یافت. علیزاده در این 
دیدار به مصاف نورسلطان تورسینوف 
از قزاقستان رفت و در پایان با نتیجه 
5 بر صفر به برتری دست یافت و 

ــد. ــا ش ــدال ط ــب م صاح
در وزن 130 کیلوگرم امین میرزازاده 
پس از استراحت در دور اول، در دور 
ــان  ــام ج ــر اس ــر صف ــه 8 ب ــا نتیج دوم ب
را مغلوب  ازبکستان  از  رحمت اف 
کرد و به مرحله نیمه‌نهایی رفت. 
وی در این مرحله ارلان مناتبکوف از 
قرقیزستان را با نتیجه 9 بر صفر از 
پیش رو برداشت و به دیدار فینال 
رفت. میرزازاده در دیدار نهایی مین 
سئوک کیم دارنده مدال برنز جهان 
ــر  ــر صف ــه 5 ب ــا نتیج ــی را ب ــره جنوب از ک

شکست داد و طلایی شد.
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